Директору МАОУ СШ   №
                                                                            _______________________
                                                                            от_______________________
[bookmark: _GoBack]

Заявление

	Прошу разрешить мне пользоваться личным имуществом на период работы в учреждении, а именно:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________

За сохранность моего имущества учреждение ответственность не несёт.

_____________________
             (подпись)

«___»__________20____г.